vini vsu abdicauit. Haec verbi ἀποράσσεσθαι significatio non reperitur in scriptoribus classicis, at serioribus satis trita est. V. Steph. thes. T. 3. p. 1262. — Pro κρεωφαγίᾳ, ut recte in edd. Kust. et Arc., in Ciz. est κρεοφαγίῃ. Deinceps Ciz. cum Kust. καὶ τούτου. Apud Arc. legitur καὶ τούτου, quod iam Scaliger correxit. Kiess.

2) ἐπαγρυπνίαν] Ita recte Ciz. Verbum ἐπαγρυπνέω ε Diод. Sic. 14, 68. Schneider in Lexico suo designavit. In edd. Arc. et Kust. legitur vox corrupta ἐπαγρίαν, pro qua iam Arcer. et Scaliger ἀγρυπνίαν scribendum esse censuerunt. Tum pro ὑγείαν, quod habet Kust., in Arc. et Ciz. est ὑγείαν. Kiess.

3) αὐτοῦ πατρίδα] Ita cum Arc. Ciz., αὐτοῦ Kust., qui tamen paulo post in loco, cuius eadem est, quae huius ratio, αὐτῷ ὁφόνα noui mutauit. Kiess.

4) Μώχου] Mochi reddit eruditus interpres. At Scheferus Philos. Italic. c. V. bene monuit, scribendum hic esse Μώχου, et designari a Iamblichῳ antiquissimum illum philosophum Sidonium, cuius Strabo et Sextus Empir. mentionem faciunt. Verba Strabonis libro XVI. haec sunt: Εἰ δὲ δεῖ Ποσειδωνίῳ πιστεῦσαι, καὶ τὸ περὶ

sibi profuturam temporis praecipue parsimoniam a Thalete edoctus, et propterea vini carnisque vsu omnique ingurgitatione abdicatis, intra tenues facilesque digestu cibos se continuit, et hinc somni modicus ac excitatior, tum animae puritatem tum corporis exactissimam et indeflexam sanitatem comparauit; atque ita Mileto Sidonem soluit, illam sibi natura patriam esse persuasus, et inde facile in Aegyptum transiit. Ibi versatus cum prophetis, qui Mochi, naturae interpretis, posteri erant,

τῶν ἀτόμων δέρμα παλαιόν ἐστιν, ἀνδρὸς Σιδονίου Μώσχου, πρὸ τῶν Τρωϊκῶν χρόνων γεγονότος· si vero Posidonio credendum est, antiquum de atomis dogma Moschi est, hominis Sidonii, qui ante Troiani belli tempus vixit. Sext. Empir. Δημόκριτος δὴ καὶ Ἐπίκουρος ἀτόμους ἔλεξαν στοχεῖα· εἰ μὴ τι ἀργαιοτέραν ταῦτην θετέον τὴν δέξιαν, καὶ ὡς ἔλεγεν ὁ Στωϊκὸς Ποσειδάνιος, ἀπὸ Μόσχου τινὸς ἀνδρὸς Φοίνικος καταγομένην. Democritus et Epicurus atomos principia dixerunt: nisi haec opinio ponenda sit antiquior, et, ut Stoicus dicebat Posidonius, deducta a Moscho quodam Phoenico. Arcerius etiam quidem Μόσχου vel Μώσχου legendum esse coniecerat, sed nomine illo Mosen designari haud sane verisimiliter statuebat. Kust. Fabricius ad Sextum Empir. p. 621., pluribus veterum scriptorum de hoc philosopho Sidonio antiquissimo mentionem facientium locis allatis, affirmat, in lorum omnium scriptorum emendationibus Codicibus constanter Μόσχου, non Μόσχου vel Μώσχου nomen huius philosophi legi, nec dubitat, Μόσχου vel Μόσχου, ut editi ante Sexti codices praeferabant, nomen ingestum ab iis, qui cum diuino scriptore Moyse eundem facere voluerunt. Add. Tzschucke ad Strab. Tom. VI. p. 340. et Posidonii Rhodii reliquiae doctrinae. Collegit Ian. Bate. p. 177. Kiess.